
Uchwała Nr 191/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 1000, 62, 1366, 
1693, 1669, 2500, 2354, 303 i 326) oraz Uchwały Nr III/26/2018 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2019 realizowanego przez 
Starostwo Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2019 realizowanych przez:

1)  I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań 
własnych po stronie po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 
oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

2)  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

3)  Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 6 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr VI/76/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 marca 2019 r. 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 191/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 marca 2019 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 000,00 1 615,40 12 615,40

Razem dochody bieżące 11 000,00 1 615,40 12 615,40

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

0830 Wpływy z usług 0,00 14 585,00 14 585,00
Razem dochody bieżące 0,00 14 585,00 14 585,00

758 Różne rozliczenia
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 619 383,00 -123 854,00 9 495 529,00

Razem dochody bieżące 9 619 383,00 -123 854,00 9 495 529,00

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

2057

2059

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA2"
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

0,00

685 648,21

40 306,99

685 648,21

40 306,99

Razem dochody bieżące 0,00 725 955,20 725 955,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
w tym:
powiat zgierski

0,00

0,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00
Razem dochody bieżące 0,00 60 000,00 60 000,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 9 630 383,00 678 301,60 10 308 684,60



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
w tym:

1 500 000,00 60 000,00 1 560 000,00

gmina Brojce 0,00 60 000,00 60 000,00
"Wykonanie chodnika na odcinku drogi powiatowej 
nr 2923E w Bukowcu, gm. Brojce"

0,00 60 000,00 60 000,00

gmina Koluszki 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E 
w miejscowościach Felicjanów i Lisowice"

1 250 000,00 1 250 000,00

gmina Tuszyn 250 000,00 0,00 250 000,00
"Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi 
nr 2904E ul. Ks. Ściegiennego w Tuszynie"

250 000,00 250 000,00

Razem dochody majątkowe 1 500 000,00 60 000,00 1 560 000,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 1 500 000,00 60 000,00 1 560 000,00

OGÓŁEM DOCHODY 11 130 383,00 738 301,60 11 868 684,60



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 191/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 marca 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

010 Rolnictwo i łowiectwo
01095 Pozostała działalność

4300

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

11 000,00
11 000,00

1 615,40
1 615,40

12 615,40
12 615,40

Razem wydatki bieżące 11 <100,00 1 615,40 12 615,40

020 Leśnictwo
02001 Gospodarka leśna

4210
4300

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony
Środowiska
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

0,00
0,00
0,00

800,00
34 988,00
35 788,00

800,00
34 988,00
35 788,00

Razem wydatki bieżące 0,00 35 788,00 35 788,00

600 Transport i łączność
60095 Pozostała działalność

4300

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony
Środowiska
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

19 000,00
19 000,00

3 000,00
3 000,00

22 000,00
22 000,00

Razem wydatki bieżące 19 000,00 3 000,00 22 000,00

750 Administracja publiczna
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4300
Referat Promocji Powiatu i Informacji 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

16 650,00
16 650,00

14 585,00
14 585,00

31 235,00
31 235,00

Razem wydatki bieżące 16 650.00 14 585,00 31 235,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4010
4110
4120

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne

533 210,00
93 140,00
13 045,00

639 395,00

-87 730,00
-15 396,00

-2 150,00
-105 2 76,00

445 480,00
77 744,00
10 895,00

534119,00
Razem wydatki bieżące 639 395,00 -105 276,00 534 119,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4010
4110
4120

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne

94 000,00
16 452,00
2 303,00

112 755,00

-15 482,00
-2 717,00

-379,00
-18 578,00

78 518,00
13 735,00

1 924,00
94 177,00

Razem wydatki bieżące 112 755,00 -18 578,00 94 177,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 000,00 51 500,00 103 500,00
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

52 000,00 51 500,00 103 500,00

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
w tym:

800,00 -800,00 0,00

> zakup materiałów do cechowania drewna 800,00 -800,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 

w tym:
51 200,00 52 300,00 103 500,00

> usługa nadzoru nad lasami niestanowiącymi własności 
Skarbu Państwa

36 000,00 -36 000,00 0,00

> opracowanie dotyczące osiągnięcia planowanego efektu 
ekologicznego rewaloryzacji parku w Lisowicach

5 000,00 -5 000,00 0,00

> zagospodarowanie odpadów z wypadków 4 000,00 4 000,00
> opracowanie dotyczące wyliczenia wskaźników oszczędności 
czasu w przewozach pasażerskich i oszczędności czasu 
w przewozach towarowych w roku 2018 dla projektu 
"Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2930E w gminie 
Tuszyn "

3 000,00 -3 000,00 0,00

> opracowanie efektu ekologicznego dla zadania 
pn. "Termomodernizacja budynku DPS wLisowicach"

1 500,00 1 500,00

> nasadzenia zastępcze i zabiegi pielęgnacyjne na drzewach 1 500,00 96 500,00 98 000,00
> dostawa materiałów do cechowania drewna 200,00 -200,00 0,00
Razem zadania statutowe 52 000,00 51 500,00 103 500,00
Razem wydatki bieżące 52 000,00 51 500,00 103 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00
Razem zadania statutowe 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem wydatki bieżące 0,00 5 000,00 5 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 850 800,00 -12 365,60 838 434,40

WYDATKI MAJĄTKÓWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
3 580 969,07 -10 000,00 3 570 969,07

"Budowa kanalizacji deszczowej do odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2912E w rejonie ul. Cedrowej w Stróży"

100 000,00 0,00 100 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 100 000,00 100 000,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Andrespol - 100 000,00 zł 
(środki do pozyskania)
"Wykonanie wzmocnionego pobocza w łuku drogi
powiatowej nr 2911E ul. Łódzkiej w Justynowie"

70 000,00 0,00 70 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 70 000,00 70 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Andrespol 170 000,00 0,00 170 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2927E Pałczew 
- Wardzyn" - etap II

665 000,00 0,00 665 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce - 600 000,00 zł

665 000,00 665 000,00

(środki do pozyskania)
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2924E Kurowice - Dalków" - etap II

80 000,00 0,00 80 000,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok

zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
dotacja z budżetu województwa łódzkiego - 80 000,00 zł
(środki do pozyskania)
"Wykonanie chodnika na odcinku drogi powiatowej 
nr 2923E w Bukowcu, gm. Brojce" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce

80 000,00

210 000,00

210 000,00 
0,00

-10 000,00

-70 000,00
60 000,00

80 000,00

200 000,00

140 000,00
60 000,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 955 000,00 -10 000,00 945 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E 
w miejscowościach Felicjanów i Lisowice" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 
pomoc finansowa z budżetu gminy Koluszki

1 870 969,07

620 969,07
1 250 000,00

0,00 1 870 969,07

620 969,07
1 250 000,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Koluszki 1 870 969,07 0,00 1 870 969,07

"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gm. Nowosolna od km 3+346 
do km 3+800"
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Nowosolna - 265 000,00 zł 
(środki do pozyskania)

85 000,00

85 000,00

0,00 85 000,00

85 000,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

85 000,00 0,00 85 000,00

"Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi 
nr 2904E ul. Ks. Ściegiennego w Tuszynie" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Tuszyn 
środki z budżetu państwa - 259 257,00 zł 
(środki do pozyskania)

500 000,00

250 000,00
250 000,00

0,00 500 000,00

250 000,00
250 000,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 500 000,00 0,00 500 000,00

Razem wydatki majątkowe własne 3 580 969,07 -10 000,00 3 570 969,07

Razem wydatki majątkowe 3 580 969,<17 -10 000,00 3 570 969,07

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:
"Rewaloryzacja parku w Lisowicach" - Etap II
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej - 788 500,00 zł (środki do pozyskania)

Razem wydatki majątkowe własne

51 500,00

51 500,00

51 500,00

51 500,00

-51 500,00

-51 500,00

-51 500,00

-51 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Razem wydatki majątkowe 51 500,00 -51 500,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym: 
"Rewaloryzacja parku w Lisowicach" - Etap II 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej - 788 500,00 zł (środki do pozyskania)

Razem wydatki majątkowe własne

0,00

0,00

0,00

0,00

26 212,00

26 212,00

26 212,00

26 212,00

26 212,00

26 212,00

26 212,00

26 212,00
Razem wydatki majątkowe 0,00 26 212,00 26 212,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 3 632 469,07 -35 288,00 3 597 181,07

OGÓŁEM WYDATKI 4 483 269,07 -47 653,60 4 435 615,47



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 191/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 marca 2019 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 2 030,00 2 030,00

Razem dochody bieżące 0,00 2 030,00 2 030,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 0,00 2 030,00 2 030,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 191/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 marca 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2019 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

15 194,00
27 170,00
42 364,00

923,00
1 107,00

2 030,00

16 117,00
28 277,00
44 394,00

Razem wydatki bieżące 42 364,00 2 030,00 44 394,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 42 364,00 2 030,00 44 394,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 191/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 marca 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzime

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 503 753,00 -45 742,46 458 010,54
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 780,00 -7 876,86 87 903,14
4120 Składki na Fundusz Pracy 13 620,00 -1 120,68 12 499,32

Razem wynagrodzenia i pochodne 613153,00 -54 740,00 558 413,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 198,00 -10 000,00 30 198,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 930,00 -5 000,00 20 930,00

Razem zadania statutowe 66128,00 -75 000,00 57 128,00

Razem wydatki bieżące 679 281,00 -69 740,00 609 541,00

85295 Pozostała działalność
Centrum Usług Środowiskowych "WIS1ENKA2"

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 33 269,27 33 269,27
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

w tym:
0,00 60 232,79 60 232,79

budżet państwa 0,00 1955,79 1955,79
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 0,00 58 277,00 58 277,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 728,99 5 728,99
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 371,79 10 371,79

w tym:
budżet państwa 0,00 336,79 336,79
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 0,00 10 035,00 10 035,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 815,39 815,39
4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 475,93 1 475,93

w tym:
budżet państwa 0,00 47,93 47,93
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 0,00 1 428,00 1 428,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 633,67 9 633,67
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 566,33 566,33

w tym:
budżet państwa 0,00 566,33 566,33

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 636 200,89 636 200,89
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 37 400,15 37 400,15

w tym:
budżet państwa 0,00 37 400,15 37 400,15

Razem wydatki z udziałem środków UE 0,00 795 695,20 795 695,20

Razem wydatki bieżące 0,00 795 695,20 795 695,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
113 090,00 8 580,00 121 670,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:

20 690,00 1 980,00 22 670,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

2580

miasto Łódź
powiat brzeziński
powiat tomaszowski
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych
Razem dotacje na zadania bieżące

11 752,00
4 978,00
3 960,00

92 400,00

113 090,00

1 980,00
6 600,00

8 580,00

11 752,00
4 978,00
5 940,00

99 000,00

121 670,00
Razem wydatki bieżące 113 090,00 8 580,00 121 670,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności
4010
4110
4120
4170

4210
4280
4300

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

16 712,62
2 877,91

409,47
0,00

20 000,00
345,00

10 000,00
0,00

10 345,00

17 000,00 
12 000,00

500,00 
10 000,00 

39 500,00
2 500,00 

15 000,00
3 000,00

20 500,00

33 712,62 
14 877,91

909,47 
10 000,00 
59 500,00

2 845,00 
25 000,00

3 000,00
30 845,00

Razem wydatki bieżące 30 345,00 60 000,00 90 345.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 822 716,00 794 535,20 1 617 251.20



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 191 /2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 marca 2019 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85333 Powiatowe urzędy pracy
0970 Wpływy z różnych dochodów 100 650,00 3 534,00 104 184,00

Razem dochody bieżące 100 650,00 3 534,00 104 184.00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 100 650,00 3 534,00 104 184,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 191/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 marca 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4110
4170

4520

Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego
Razem zadania statutowe

289 396,00
0,00

289 396,00
773,00

773,00

498,00
2 916,00
3 414,00

120,00

120,00

289 894,00
2 916,00

292 810,00
893,00

893,00
Razem wydatki bieżące 290 169,00 3 534,00 293 703,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 290 169,00 3 534,00 293 703,00


